
 Российская Федерация 
 

Заковряшинский сельский Совет депутатов Крутихинского района  
Алтайского края 

 
Очередная двадцать пятая сессия 

пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ  
 
«04»  августа 2014  г                             № 167                              с. Заковряшино 
 
О внесении изменений в пункт 3 решения Заковряшинского сельского 
Совета депутатов «О ставках налога на имущество физических лиц на 
территории муниципального образования Заковряшинский сельсовет 
Крутихинского района Алтайского края от 25.11.2013года 
 
     В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 г. № 334-ФЗ «О 
внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и 
частью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических 
лиц», Налоговым кодексам РФ, Законом Российской Федерации от 09.12.1991года 
№ 2003-1 « О налогах на имущество физических лиц» и Уставом муниципального 
образования Заковряшинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края 
сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 
 1. Внести изменения в решение Заковряшинского сельского Совета 
депутатов № 135  от 25.11.2013 года «О ставках налога на имущество»: 
         1.1 В пункте 3 решения слово «ноября» заменить словом «октября». 
         2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах с. 
Заковряшино,  п. Караси, п. Большой Лог, п. Новоувальский. 
         3. Опубликовать данное решение в газете «Обская новь». 
         4. Решение вступает в силу с 01 января 2015 года, но не ранее чем по 
истечении одного месяца со дня официального опубликования в газете «Обская 
новь». 
 
 
 
Глава сельсовета                                                           С.В.Голубев  
 
                                                                 


